[image: image1.png]

[image: image7.wmf]

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial nº 004/2013. Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS, REFERENTE AO CONVÊNIO CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO E A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – PROGRAMA QUALIS – UBS, proveniente do Processo Administrativo nº 5360/PG/2012.

CONSIDERANDO a inexistência de interposição de recursos quanto ao objeto do referido Pregão Presencial, bem como o Relatório de Sessão,constante às fls.631 a 640 dos autos, no qual as empresas:

· RAFAEL JACON BOMBINI – EPP., CNPJ: 05.955.160/0001-08;
Lote n.° 01 – R$ 6.920,00 (seis mil, novecentos e vinte reais);

Lote n.° 02 – R$ 5.672,00 (Cinco mil, seiscentos e setenta e dois reais);
Perfazendo o total R$ 12.592,00 (Doze mil, quinhentos e noventa e dois reais);
· ROGER EDUARDO DOS SANTOS – ME., CNPJ: 07.835.506/0001-60;

Lote n.° 03 – R$ 2.970,00 (dois mil, novecentos e setenta reais);

Lote n.° 05 – R$ 7.300,00 (Sete mil e trezentos reais);
Lote n.° 08 – R$ 1.440,00 (Mil, quatrocentos e quarenta reais);

Lote n.° 09 – R$ 12.900,00 (Doze mil e novecentos reais);

Perfazendo o total de R$ 24.610,00 (Vinte e quatro mil, seiscentos e dez reais);

· MHMB DALFRÉ EPP., CNPJ: 15.116.584/0001-32;

Lote n.° 04 – R$ 4.946,00 (quatro mil, novecentos e quarenta e seis reais);

Lote n.° 06 – R$ 4.312,00 (Quatro mil, trezentos e doze reais);

Perfazendo o total de R$ 9.258,00 (Nove mil, duzentos e cinquenta e oito reais);

· FUNARI E FUNARI INDÚSTRIA DE MÓVEIS DE LTDA. EPP., CNPJ: 02.015.137/0001-45;

Lote n.° 07 – R$ 16.019,00 (dezesseis mil e dezenove reais);

CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas todas as medidas legais nos termos de que preceitua as Leis nos. 10.520/02, 8.666/93, Decreto Municipal nº. 5.205/04 e demais legislações pertinentes.

RESOLVE:

I- ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto Municipal nº 6594/2013;

II- DETERMINAR que a empresa vencedora seja convocada para assinatura do Termo de Contrato Administrativo;

III- PUBLIQUE-SE o presente despacho na forma da Lei.

Jahu, 24 de maio de 2013.
Luis Vicente Federici
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

[image: image2.png]

                                                                            Página 1 de 3
[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.wmf]

[image: image6.png]

[image: image7.wmf]_1054966549.doc
[image: image1.png]

_1071929357.unknown